Para el efecto, los accionistas acuerdan por unanimidad dejar sin efecto el cuadro de
integración de capital que consta en la escritura rectificatoria de aumento de capital de 13 de
mayo de 2016 e inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 30 de mayo de 2016.

Los accionistas con el fin de aclarar y definir el cuadro de integración de capital proponen que
el aumento de USD$ 1.391.617 se lo realice tomando en cuentas las siguientes consideraciones:

- Se realice en proporción a su participación social en el capital, incluyendo a la
copropiedad de accionistas.

- Debido a la imposibilidad de capitalizar valores decimales, ya que las acciones de la

compañía son de USD 1,00 cada una, los accionistas Lamor Corporation AB., Nardelía

Espinoza y los accionistas que componen la copropiedad ceden los valores decimales

que les corresponde en el aumento de capital, al accionista Santiago González, y en

consecuencia los accionistas acuerdan unánimemente que el aumento de capital por

compensación de créditos se lo realice de acuerdo al siguiente detalle:

Capital | Acciones Capital Acciones
antes de | antes de Aumento | después de | después de

ACCIONISTAS aumento | aumento % de capital aumento aumento %
SANTIAGO GONZALEZ 54448 54448 | 48,999 681884 736332 736332 48,999

NARDELIA ESPINOZA. 23324 23324 | 20,990 292099 315423 315423 20,990

LAMOR
CORPORATION AB 33347 33347| 30,010 417622 450969 450969 30,010

Acciones en copropiedad:
» Santiago González
- Nardelia Espinoza
- Lamor Corporation AB. 1 1 0,001 12 13 13 0,001

TOTAL 111120 111120| 100,000 1391617 1502737 1502737 | 100,000

Finalmente los accionistas autorizan al señor Gerente General, Santiago Alvarez para que

suscriba la escritura rectificatoria de aumento de capital conforme el cuadro de integración

aprobado en esta junta.

2. Aclaración sobre grabaciones de juntas de accionistas.

El Presidente Ad-Hoc informa a los asistentes que en cumplimiento del artículo 36 de
Reglamento de Juntas Generales de socios y accionistas de compañías todas las sesiones de las
juntas generales de accionistas, deberán grabarse en soporte magnético. Al respecto se ha
verificado la falta de grabaciones en las juntas generales universales de accionistas de 24 de